Psal. 90.

Tu es domine spes mea, susceptor meus & refugium meum: tu tecum es in omni tribulatione mea.

Pro. 31.

O Amor Deus, omnis qui fortis & velox in tua dilectionis reperitur opere, hic verè coram tua regali facie stabit omni tempore. Eia o reginarum regina charitas, fac me pro tua gloria tecum coniurare in noua tua dilectionis militia. Doce me manum mittere ad fortia, & in te, & per te velociter & indefessè aggredi & complere tuæ dilectionis fidelissima nimis negotia.

Psal. 44.

Tu gladio spiritus tui femur meum aceinge potentissime, & fac me in te virum inducere, vt in omni virtute viriliter agam & strenue & in te bene solidata tecum inseparabiliter perseverem innincibili mente. Omnes meæ vires sic fiant appropriatæ tuæ charitati, & sensus mei in te fundati & firmati, vt in sexu fragili, virtute animi, menteque virili pertingam ad hoc genus amoris, quod perducit ad thalamum cubiculi interioris tuæ perfectæ vñionis. Nunc o amor, tene & habe me tibi in propriam, quia iam vñtrâ nisi in te nec spiritum habeo

dec

nec animiam, Amen.

Ad Vesperas cum Iesu amatore tuo, in amatoris armatura omnitentationi obuiam procede secura, vt in eo (caius misericordia te semper adiuuat & confortatur) carnem tuam: mudum, & diabolum possis superare, & de omni tentatione gloriose triumphare. Et hoc postula cum oratione & versu:

Iesu mi dulcissime, non des in commotionem pedem Psal. 120. meum, quia non dormis neque dormitas qui custodis animam meam.

O Amor Deus, tu ipse es murus meus & antemura Esai. 29.

Ic. Qui in hoc mundo sustinent pressuras, ecce scient qualem in tua pace stratum sit eis in defensionem ab estu & a pluvia umbra faculum. Eia nunc respice & vide meum prelum, & tu ipse informa pigitos meos Psal. 143. ad bellum. Si constant aduersarii mei castra non timet Psal. 26. mebit cor meum, eum tuipse, o fidele meum propagulm & turris fortissima, mecum sis intus & extra. Vbi est aduersarius meus te adiuuante? Te pro me stante, huc accedat ad me. Tu solo visu a peris mihi & denudas cogitationes satanæ, & exuffias eas verbo coram me. Si millies præcipitauerit me inimicus meus, super charissimam manum dexteram tuam cadens, hanc amplexabor & deosculabor totis præcordijs, & te propugnante, te defendente me, ab omni periculo illæsta itabo fortis. Tu in me conculta satanam sub p. 90. peccatis, & omnem genus defectuum meorum interfice & fugia penitus! In conspectu tuo eadant mille a meo latere & milrena millia a deo suis in me autem non accedat maleum, cum tu ipse sis mecum meum summum verum & etiampissimum bonum. Vt hanc, & milles